

ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ

Նախահաշիվը կազմված է օրենսդրությամբ սահմանված կարգին համապատասխան:
Նախահաշիվը կազմված է նախագծային ծավալների հիման վրա:

Կոնստրուկտիվ էլեմենտների նյութածախսերը հաշվարկված են 1984 թականի ՅՇԽ-ի նորմերով
Հիմնական աշխատավարձը և մեքենա-մեխանիզմների շահագործումը գնահատված են 1984 թականի
գներով և վերահաշվարկված են 2025 թականի հներով համաձայն ռուբլուց դրամի անցման
գործակիցներով՝

աշխատավարձի մասով՝ 2316.88

մեքենաների շահագործման մասով՝ 3025.63

Ռուբլուց դրամի անցման գործակիցը հաշվարկված է աշխատողների ամսական 250,802

հազար դրամ միջին աշխատավարձի չափով:

Նյութերի արժեքները վարցված են ՀՀ ֆինանսների նախարարության

ինֆորմացիոն տեղեկագրից, ավելացրած՝

Այլ նյութեր՝ 5%

Պահեստային ծախսեր՝ 2%

Տրանսպորտային ծախսեր՝ 5.72% 1.0572

ՀՀ պատմության թանգարանի խանութ-սրճարանի աշխատանքային նախագիծ

Նախահաշվային արժեքը կազմում է՝

24,634.36 Հազ. Դրամ

Այդ թվում ԱԱՀ՝

4,105.73 Հազ. Դրամ

Ապամոնտաված պիտանի նյութերը ընդունման-հանձնման ակտով կապալառու հանձնում

է պատվիրատուի տնօրինությանը:

Որորը նյութեր, որոնք բացակայում են ՀՀ ֆինանսների նախարարության տեղեկագրում ճշտված են

տարբեր մատակարար կազմակերպությունների հետ:

Կահույքի հաշվարկված է նախագծողի կողմից առաջարկված կահույքի արտադրամասի տրամադրած

արժեքներով և նախատեսվում է իրականացնել համաձայն նախագծային պահանջների աշխատանքների

ընթացքում համաձայնեցնելով նախագծողի հետ

Վճարումները հաշվարկվում են փաստացի կատարված աշխատանքների հիման վրա

վավերացված կատարողական ակտերի:

Տեխնիկական հսկողության տոկոսաչափը կարող է կարգավորվել նաև պատվիրատուի և կապալառուի

միջև գնման պայմանագրի շրջանակներում համաձայն 17 հոկտեմբերի 2024 թվականի N 1656-Ն

ՀՀ կառավարության որոշման համաձայն

Կազմեց

Ա. Բալայան



Ծրագրի
անվանումը

ԱՄՓՈՓ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

NN	Անվանումը	Ամփոփ նախահաշվի ընդհանուր արժ 24,634.36 հազ. դրամ			
		Շինարարական աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ աշխատանքներ (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
	2				
Օբյ նախ N1	Համաշինարարական աշխատանքներ Общестроительные работы	1,989.55			1,989.55
Նախ N2	Քանդման աշխատանքներ Разборочные работы	95.83			95.83
Նախ N2	Քանդման աշխատանքներ Разборочные работы	16,714.64			16,714.64
	Ընդամենը Итого	18,800.02			18,800.02
0.15%	Շին աղբի տեղափոխման աշխատանքներ Вывоз строительного мусора	28.20			28.20
2.00%	Փոքր ծավալի աշխատանքներ Работы малого объема	376.00			376.00
	Ընդամենը Итого	19,204.22			19,204.22
0.75%	Ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ (հիմնանորոգում) 21 օգոստոսի 2001 թ. N 69 Временные сооружения	144.03			144.03
	Ընդամենը Итого	19,348.25			19,348.25
0.40%	Չմեռային բանկացումներ (հիմնանորոգում) 21 օգոստոսի 2001 թ. N 68 Климатические условия	77.39			77.39
	Ընդամենը Итого	19,425.65			19,425.65
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն 17 հոկտեմբերի 2024 թվականի N 1656-Ն Техническое надзорство			388.51	388.51
0.60%	Հեղինակային հսկողություն Авторское надзорство			116.55	116.55
	Ընդամենը Итого	19,425.65		505.07	19,930.71
3.00%	Չնախատեսված ծախսեր 17/10/2024 թ. N 1656-Ն Աղյուսակ 1 բաժին2 - կետ2) - ենթակետ ա Непредусмотренные расходы	582.77		15.15	597.92
	Ընդամենը Итого	20,008.42		520.22	20,528.63
20.00%	ԱԱՀ НДС	4,001.68		104.04	4,105.73
	Ընդամենը Итого	24,010.10		624.26	24,634.36

Կազմեց

Ա. Բալայան

Ծրագրի անվանումը՝

ՀՀ պատմության թանգարանի խանութ-սրճարանի աշխատանքային նախագիծ

Նախահաշիվ 2
Քանդման աշխատանքներ

Ինդեքս	Աշխատավարձի	2316.88
	Մեք.- Մեխ. Շահագործման	3025.63
Տրանսպորտային ծախսերի գործակից		1.0572

Շինաշխատանքների արեքը՝ 95.83 հազ. ՀՀԴ

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքի անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի արժեքը՝ հազ. դրամ	Արժեքը 1 միավորի համար									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը
						Աշխատավարձ		Մեք. և մեխ. Շահագործում		Նյութածախսը և արժեքը 1 միավորի համար							1.02x1.05x
						Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	Արժեքը	Ընդհանուր արժեքը			հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
1	46-85	Գիպսաստվարաթղթե միջնորմերի ապամոնտաժում Разборка гипсокартонных перегородок	մ ² м²	8.75	0.572	0.179	0.415	0.052	0.157						5.01		
2	8-402-2 EPEP-84 2.10 - в K = 0,4	Էլ. հաղորդալարերի ապամոնտաժում Демонтаж эл. кабелей	գմ м	25.00	0.115	0.0302	0.070	0.0148	0.045						2.872		
3	10-313 կիրառ. EPEP-84 2.10 - 6 K=0,8	Կուժի ցուցադրման պատվանդանի ապամոնտաժում	հատ шт.	1.00	22.138	3.600	8.341	4.560	13.797						22.14		
4	46-87	Պատերին ամրացված փայտե տախտակի և կմաղքի քանդում Демонтаж стеновых деревянных досок скаркасом	մ ² м²	18.50	0.470	0.127	0.29	0.058	0.18						8.69		

1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
5	Գնառաջարկ	Շերտավարագույրի և քիվի ապամոնտաժում Демонтаж жалюзи и карниза	հատատ.	1.00	3.475	1.500	3.475								3.48		
6	Գնառաջարկ	Հեռուստացույցի ապամոնտաժում Демонтаж телевизора	հատատ.	1.00	2.317	1.000	2.317								2.32		
7	Գնառաջարկ	Առաստաղների մաքրում ներկից	մ ² м ²	72.00	0.348	0.150	0.348								25.02		
8	8-604-4 ЕРЕР-84 2.10 - в К = 0,4	Լուսատուների ապամոնտաժում Демонтаж светильников	հատատ.	4.00	0.756	0.164	0.380	0.124	0.376						3.025		
7	С310-1 տ.մ.վ 7	Շրջափռի և քանդակազարդության բարձրում ա/հնքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13 կմ Погрузка строймусора на автосамосвалы и перевозка на расстояние 13 км	տն тн	1.000	3.650	0.400	0.927	0.900	2.723						3.650		

Ընդամենը /հազ. Դրամ/

76.20

Итого

Վերադրվող ծախսեր 13.3%

10.13

Накладные расходы

Ընդամենը /հազ. Դրամ/

86.33

Итого

Շահույթ՝ 11%

9.50

Прибыль

Սարքավորումներ

Оборудование

Ընդամենը /հազ. Դրամ/

95.83

Итого

100.50

Կազմել

Ա. Բալայան

[Handwritten signature]



Ծրագրի անվանումը՝

ՀՀ պատմության թանգարանի խանութ-սրճարանի աշխատանքային նախագիծ

Նախահաշիվ 3

Կահավորում
Мебелировка

Ինդեքս	Աշխատավարձի	2316.88
	Մեք.- Մեխ. Շահագործման	3025.63
Տրանսպորտային ծախսերի գործակից		1.0572

Շինաշխատանքների արեքը՝ 16714.64 հազ. ՀՀԴ

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքի անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի արժեքը՝ հազ. դրամ	Արժեքը 1 միավորի համար									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը
						Աշխատավարձ		Մեք. և մեխ. Շահագործում		Նյութածախսը և արժեքը 1 միավորի համար							1.02x1.05x
						Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	Արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	հազար դրամ	հազար դրամ	1.0572
																	հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
1	Գնառա ջարկ	Ծ-2.15 S01 և S02	լր-կ комп.	1.00	415.162					արժեքը	լր-կ	1.000	385.000	385.000	415.16	385.000	415.162
2	Գնառա ջարկ	Ծ-2.16 S03 և S04	լր-կ комп.	1.00	431.338					արժեքը	լր-կ	1.000	400	400	431.338	400.000	431.338
3	Գնառա ջարկ	Ծ-2.17 S05 և S06	լր-կ комп.	1.00	404.379					արժեքը	լր-կ	1.000	375.000	375.000	404.38	375.000	404.379
4	Գնառա ջարկ	Ծ-2.18 S07 և S08	լր-կ комп.	1.00	415.162					արժեքը	լր-կ	1.000	385.000	385.000	415.16	385.000	415.162
5	Գնառա ջարկ	Ծ-2.19 S09 և S10	լր-կ комп.	1.00	431.338					արժեքը	լր-կ	1.000	400.000	400.000	431.34	400.000	431.338
6	Գնառա ջարկ	Ծ-2.20 S11	լր-կ комп.	1.00	248.019					արժեքը	լր-կ	1.000	230.000	230.000	248.02	230.000	248.019
7	Գնառա ջարկ	Ծ-2.21 N 03	լր-կ комп.	1.00	528.389					արժեքը	լր-կ	1.000	490.000	490.000	528.39	490.000	528.389
8	Գնառա ջարկ	Ծ-2.22 N 04	լր-կ комп.	1.00	447.513					արժեքը	լր-կ	1.000	415	415	447.513	415.000	447.513
9	Գնառա ջարկ	Ծ-3.1 Պ01 և Պ02	լր-կ комп.	1.00	248.019					արժեքը	լր-կ	1.000	230.000	230.000	248.019	230.000	248.019
10	Գնառա ջարկ	Ծ-3.2 Պ03 և Պ04	լր-կ комп.	1.00	307.328					արժեքը	լր-կ	1.000	285	285	307.328	285.000	307.328

1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
11	Գնառա ջարկ	Ծ-3.3 Պ05 և Պ06	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	210.277					արժեքը	լր-կ	1.000	195.000	195.000	210.28	195.000	210.277
12	Գնառա ջարկ	Ծ-3.4 Պ07 և Պ08	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	172.535					արժեքը	լր-կ	1.000	160.000	160.000	172.54	160.000	172.535
13	Գնառա ջարկ	Ծ-3.5 Պ09 և Պ10	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	269.586					արժեքը	լր-կ	1.000	250.000	250.000	269.59	250.000	269.586
14	Գնառա ջարկ	Ծ-3.6 Պ11 և Պ12	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	134.793					արժեքը	լր-կ	1.000	125.000	125.000	134.79	125.000	134.793
15	Գնառա ջարկ	Ծ-3.7 Պ13 և Պ14	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	194.102					արժեքը	լր-կ	1.000	180.000	180.000	194.10	180.000	194.102
16	Գնառա ջարկ	Ծ-3.8 Պ15 և Պ16	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	253.411					արժեքը	լր-կ	1.000	235	235	253.411	235.000	253.411
17	Գնառա ջարկ	Ծ-3.9 Պ17 և Պ18	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	215.669					արժեքը	լր-կ	1.000	200.000	200.000	215.669	200.000	215.669
18	Գնառա ջարկ	Ծ-3.11 Պ19, ԿԽ01 և ԿԽ02	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	129.401					արժեքը	լր-կ	1.000	120.000	120.000	129.40	120.000	129.401
19	Գնառա ջարկ	Ծ-3.12 ԿԽ03, ԿԽ04 և ԿԽ05	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	118.618					արժեքը	լր-կ	1.000	110.000	110.000	118.62	110.000	118.618
20	Գնառա ջարկ	Ծ-3.13 Կ01	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	560.739					արժեքը	լր-կ	1.000	520.000	520.000	560.74	520.000	560.739
21	Գնառա ջարկ	Ծ-3.14 Կ01	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	409.771					արժեքը	լր-կ	1.000	380.000	380.000	409.77	380.000	409.771
22	Գնառա ջարկ	Ծ-3.15 Կ01	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	528.389					արժեքը	լր-կ	1.000	490.000	490.000	528.39	490.000	528.389
23	Գնառա ջարկ	Ծ-3.16 Կ01	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	285.761					արժեքը	լր-կ	1.000	265	265	285.761	265.000	285.761
24	Գնառա ջարկ	Ծ-3.17 Կ01	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	242.627					արժեքը	լր-կ	1.000	225.000	225.000	242.627	225.000	242.627
25	Գնառա ջարկ	Ծ-3.18-Ծ-3.19 Կ02	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	1013.643					արժեքը	լր-կ	1.000	940	940	1013.643	940.000	1013.643
26	Գնառա ջարկ	Ծ-3.20-1 Կ03	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	226.452					արժեքը	լր-կ	1.000	210.000	210.000	226.45	210.000	226.452
27	Գնառա ջարկ	Ծ-3.21 Կ04	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	797.975					արժեքը	լր-կ	1.000	740.000	740.000	797.97	740.000	797.975
28	Գնառա ջարկ	Ծ-3.22 Կ05	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	1067.561					արժեքը	լր-կ	1.000	990.000	990.000	1067.56	990.000	1067.561
29	Գնառա ջարկ	Ծ-3.23 Կ06	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	506.822					արժեքը	լր-կ	1.000	470.000	470.000	506.82	470.000	506.822
30	Գնառա ջարկ	Ծ-3.24 Կ07	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	221.061					արժեքը	լր-կ	1.000	205.000	205.000	221.06	205.000	221.061
31	Գնառա ջարկ	Ծ-3.25 Կ07	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	129.401					արժեքը	լր-կ	1.000	120	120	129.401	120.000	129.401
32	Գնառա ջարկ	Ծ-3.26 Կ07	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	194.102					արժեքը	լր-կ	1.000	180.000	180.000	194.102	180.000	194.102
33	Գնառա ջարկ	Ծ-3.27 Կ07	լր-կ ԿՈՄՊ.	1.00	172.535					արժեքը	լր-կ	1.000	160.000	160.000	172.54	160.000	172.535

1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
34	Գնառա ջարկ	Ժ-3.28 Կ08	լր-կ Կ08 Կ08	1.00	215.669					արժեքը	լր-կ	1,000	200.000	200.000	215.67	200.000	215.669
35	Գնառա ջարկ	Ժ-3.29 Կ09	լր-կ Կ09 Կ09	1.00	318.111					արժեքը	լր-կ	1,000	295.000	295.000	318.11	295.000	318.111
36	Գնառա ջարկ	Ժ-3.30 Կ10	լր-կ Կ10 Կ10	1.00	140.185					արժեքը	լր-կ	1,000	130.000	130.000	140.18	130.000	140.185
37	Գնառա ջարկ	Ժ-3.31 Կ11	լր-կ Կ11 Կ11	1.00	156.360					արժեքը	լր-կ	1,000	145	145	156.360	145.000	156.360
38	Գնառա ջարկ	Ժ-3.32 Լ01, Լ02 և Լ03	լր-կ Կ09 Կ09	1.00	129.401					արժեքը	լր-կ	1,000	120.000	120.000	129.401	120.000	129.401
39	Գնառա ջարկ	Ժ-3.33 Լ01	լր-կ Կ09 Կ09	1.00	231.844					արժեքը	լր-կ	1,000	215	215	231.844	215.000	231.844
40	Գնառա ջարկ	Ժ-3.34 Կ01	լր-կ Կ09 Կ09	1.00	167.143					արժեքը	լր-կ	1,000	155.000	155.000	167.14	155.000	167.143

Ընդամենը /հազ. Դրամ/
Итого

13290.59

Վերադիր ծախսեր 13.3%

1767.65

Накладные расходы

Ընդամենը /հազ. Դրամ/
Итого

15058.24

Շահույթ՝ 11%

1656.41

Прибыль

Սարքավորումներ

Оборудование

Ընդամենը /հազ. Դրամ/
Итого

16714.64

17,529.94

Կազմեց

Ա. Բալայան



[Handwritten signature]

ՕՐՅԵԿՏԱՅԻՆ ՆԱԽԱՅԱՇԻԿ N 1
Համաշինարարական աշխատանքներ
Общестроительные работы

Օբյեկտային նախահաշվի ընդհանուր արժեքը՝ 1,989.547 հազ. դրամ

NN	Անվանում	Շինարարական աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ աշխատանքներ (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6
N 1-1	Շինարարական աշխատանքներ Строительные работы	1,337.513			1,337.513
N 1-2	Էլեկտրամատակարարում электроснабжение	652.033			652.033
	ԱՅԻՍՍՎԱ	1,989.547			1,989.547

Կազմեց

Ա. Բալայան




Ծրագրի անվանումը՝

ՀՀ պատմության թանգարանի խանութ-սրճարանի աշխատանքային նախագիծ
Նախահաշիվ 1-1
Շինարարական աշխատանքներ
Строительные работы

Ինդեքս	Աշխատավարձի	2316.88
	Մեք.- Մեխ. Շահագործման	3025.63
Տրանսպորտային ծախսերի գործակից		1.0572

Շինաշխատանքների արեքը՝

հազ. ՀՀԴ

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքի անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի արժեքը՝ հազ. դրամ	Արժեքը 1 միավորի համար									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը
						Աշխատավարձ		Մեք. և մեխ. Շահագործում		Նյութածախսը և արժեքը 1 միավորի համար							1.02x1.05x
						Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	Արժեքը	Ընդհանուր արժեքը			1.0572
																	հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
		Ներքին հարդարման աշխատանքներ Внутренние отделочные работы															
1	Գնառաջ արկ	Մանրատախտակի հղկում և անփայլ լաքապատում Шлифовка паркета и покрытие матовым лаком	մ ² м²	73.00	4.093	0.4	0.93	0.85	2.57	լաք	կգ	0.35	1.5	0.525	298.79	0.525	0.594
2	E15-665	Առաստաղի բարձրորակ ներկում համատարած ծեփամածկումով Сплошная покраска потолков высококачественной латексной краской с нанесением шпаклевки	մ ² м²	72.000	2.566	0.514	1.191	0.012	0.036	Ներկ	կգ	0.630	1.620	1.021	184.760	1.183	1.339
		Պատերի և շեղանկի բարձրորակ								Ներկ	կգ	0.630	1.620	1.021			

1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
3	E15-664	լատեքսային ներկում համառարած ծեփամածկումով Сплошная покраска стен высококачественной латексной краской с нанесением шпаклевки	մ ² մ²	215.000	2.263	0.397	0.920	0.010	0.030	Մածիկ	կգ	0.790	0.176	0.139	486.561	1.160	1.313
		Գույքային մաս Имущественная часть															
1	Շուկա	Վարագույր՝ վիյուրե սև (3500 * 1500) Занавес вилюровый толщиной (3500 * 1500)	հատ шт.	2.00	15.852					արժեքը	հատ	1	14	14	31.70	14.000	15.852
2	Շուկա	Վարագույր՝ վիյուրե սև (2500 * 1500) Занавес вилюровый толщиной (2500 * 1500)	հատ шт.	1.00	14.153					արժեքը	հատ	1	12.5	12.5	14.15	12.500	14.153
3	Շուկա	Վարագույրի քիվ/հենակ Карниз для занавеса	հատ шт.	3.00	8.492					արժեքը	հատ	1	7.5	7.5	25.48	7.500	8.492
4	Շուկա	Աթոռ ծալովի VOEL Стул складной VOEL	հատ шт.	1.00	10.756					արժեքը	հատ	1	9.5	9.500	10.756	9.500	10.756
5	Շուկա	Բարձ վիյուրե, սինտիպոնե Подушка- синтипон/вилюр	հատ шт.	2.00	5.661					արժեքը	հատ	1	5	5.000	11.323	5.000	5.661

Ընդամենը /հազ. Դրամ/
Итого
Վերադիր ծախսեր 13.3%
Накладные расходы
Ընդամենը /հազ. Դրամ/
Итого

1,063.519

141.45

1,204.97

1	2	3	4	5	6	8	10	11	12	13	14	15	16	17	18
---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----

Հաիոյթ՝ 11%

Приболль

Սարքավորումներ

Оборудование

Ընդամենը /հազ. Դրամ/

Итого

132.85

1,337.61

1,402.75

Կազմեց

Ա. Բալայան



[Handwritten signature]

Ծրագրի անվանումը՝

ՀՀ պատմության թանգարանի խանութ-սրճարանի աշխատանքային նախագիծ

Նախահաշիվ 1-1

Էլեկտրամատակարարում
электроснабжение

Ինդեքս	Աշխատավարձի	2316.88
	Մեք.- Մեխ.	3025.63
Տրանսպորտային ծախսերի գործակից		1.0572

Շինաշխատանքների արեքը՝

652.03

հազ. ՀՀԴ

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքի անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի արժեքը՝ հազ. դրամ	Արժեքը 1 միավորի համար									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը		
						Աշխատավարձ		Մեք. և մեխ. Շահագործում		Նյութաձախսը և արժեքը 1 միավորի համար							1.02x1.05x		
																		1.0572	
						Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	Ըստ EPEP-84 նորմերի	Գործող գներով	անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	Արժեքը	Ընդհանուր արժեքը			հազար դրամ	հազար դրամ	հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18		
1	8-604-1	Գծային լուսատու կահույքի մեջ ներկառուցվող փոքր Линейный светильник	հատ шт.	9.00	13.989	0.342	0.792	0.245	0.741	լուսատու	հատ	1	11	11	125.897	11.000	12.455		
2	8-604-1	Գծային լուսատու կահույքի մեջ ներկառուցվող փոքր՝ կարճ Линейный светильник	հատ шт.	2.00	15.687	0.342	0.792	0.245	0.741	լուսատու	հատ	1	12.5	12.5	31.374	12.500	14.153		
3	8-604-1	Գծային լուսատու կահույքի մեջ ներկառուցվող փոքր՝ միջին Линейный светильник	հատ шт.	1.00	18.518	0.342	0.792	0.245	0.741	լուսատու	հատ	1	15	15	18.518	15.000	16.984		
4	8-604-1	Ռելսային լուսարձակ (գոյ. ունեցող ռելսին ամրացվող) սև պատյանով կետրոնացնող՝ երկար Трековый светильник	հատ шт.	11.00	16.932	0.342	0.792	0.245	0.741	լուսատու	հատ	1	13.6	13.6	186.256	13.600	15.399		
										լուսատու	հատ	1	13.6	13.6					

1	2	3	4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
5	8-604-1	Առաստաղային կետային սպիտակ պատյանով կետորոնացնող՝ երկար Точечный светильник	հատ шт.	3.00	16.932	0.342	0.792	0.245	0.741						50.797	13.600	15.399
6	8-600-2	Գծային կախովի լուսատու Линейный светильник	հատ шт.	4.00	13.413	0.954	2.210	0.896	2.711	լուսատու	հատ	1	7.5	7.5	53.653	7.500	8.492
7	8-591-6	Վարդակ երկբևեռ երկտեղ հողանցող հպակով 250 Վ 16 Ա մեկ տեղանոց Розетка двухполюсная двухместная с заземлением, 250 В, 16 А, одноместная	հատ шт.	1.00	1.698	0.171	0.396			վարդակ	հատ	1	1.15	1.15	1.698	1.150	1.302
8	8-591-2	Անջատիչի մոնտաժում 1 տեղ Монтаж выключателя одноместного	հատ шт.	1.00	1.582	0.1130	0.262			անջատիչ	հատ	1	1.166	1.166	1.582	1.166	1.320
9	8-402-2	Պղնձե մալուխ բազմաջիղ վինիլային թաղանթով 3x1,5մմ2 ВВГнг-LS Медный кабель многожильный с виниловой изоляцией 3x1,5мм² ВВГнг-LS	զմ м	30.00	0.706	0.0755	0.175	0.0371	0.112	մալուխ	հատ	1	0.37	0.37	21.183	0.370	0.419
10	8-402-2	Պղնձե մալուխ բազմաջիղ վինիլային թաղանթով 3x2,5մմ2 ВВГнг-LS Медный кабель многожильный с виниловой изоляцией 3x2,5мм² ВВГнг-LS	զմ м	25.00	1.100	0.0755	0.175	0.0371	0.112	մալուխ	հատ	1	0.718	0.718	27.503	0.718	0.813

Ընդամենը /հազ. Դրամ/

Итого

518.46

Վերադիր ծախսեր 13.3%

Накладные расходы

68.96

Ընդամենը /հազ. Դրամ/

Итого

587.42

Շահույթ՝ 11%

Приболь

64.62

Սարքավորումներ

Оборудование

Ընդամենը /հազ. Դրամ/

Итого

652.03

683.84

1	2		3		4	5	6	8		10		11	12	13	14	15	16	17	18
---	---	--	---	--	---	---	---	---	--	----	--	----	----	----	----	----	----	----	----

Կազմեց

Ա. Բալայան



ՀՀ պատմության թանգարանի խանութ-սրճարանի աշխատանքային նախագիծ

NN	Նկարագրություն	Չ/մ	քանակ	Միավորի գին (դրամ)	Ընդամենը	
1	Քանդման աշխատանքներ Разборочные работы				100.504	
1	Գիպսատվարաթղթե միջնորմերի ավամոնտաժում Разборка гипсокартонных перегородок	մ² M²	8.750	0.755	6.602	
2	Էլ. հաղորդալարերի ավամոնտաժում Демонтаж эл. кабелей	զմ M	25.00	0.152	3.788	
3	Կուժի ցուցադրման պատվանդանի ավամոնտաժում	հատ шт.	1.00	29.199	29.199	
4	Պատերին ամրացված փայտե տախտակի և կմաղքի քանդում կահույքի քանդում Демонтаж стеновых деревянных досок скамьями	մ² M²	18.50	0.620	11.467	
5	Շերտավարագույրի և քիվի ավամոնտաժում Демонтаж жалюзи и карниза	հատ шт.	1.00	4.584	4.584	
6	Հեռուստացույցի ավամոնտաժում Демонтаж телевизора	հատ шт.	1.00	3.056	3.056	
7	Առաստաղների մաքրում ներկից	մ² M²	72.00	0.458	33.004	
8	Լուսատուների ավամոնտաժում Демонтаж светильников	հատ шт.	4.00	1.00	3.990	
9	Շինաղբի և քանդված կահույքի բարձրում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13 կմ Погрузка строительного мусора на автосамосвалы и перевозка на расстояние 13 км	տն тн	1.00	4.814	4.814	
2	Ճիանարարական աշխատանքներ Строительные работы				1,402.753	1402.75
10	Ներքին հարդարման աշխատանքներ Внутренние отделочные работы					
11	Մանրատախտակի հղկում և անփայլ լաքապատում Шлифовка паркета и покрытие матовым лаком	մ² M²	73	5.399	394.092	
12	Առաստաղի բարձրորակ ներկում համատարած ծեփամածկումով Сплошная покраска потолков высококачественной латексной краской с нанесением шпаклевки	մ² M²	72.000	3.385	243.693	
13	Պատերի և շեփերի բարձրորակ լատեքսային ներկում համատարած ծեփամածկումով Сплошная покраска стен высококачественной латексной краской с нанесением шпаклевки	մ² M²	215.00	2.985	641.761	
14	Գույքային մաս Имущественная часть					
15	Վարագույր՝ վիլյուրե սև. (3500 * 1500) Занавес вилюровый толщиной (3500 * 1500)	հատ шт.	2.00	20.908	41.816	
16	Վարագույր՝ վիլյուրե սև. (2500 * 1500) Занавес вилюровый толщиной (2500 * 1500)	հատ шт.	1.00	18.668	18.668	
17	Վարագույրի քիվ/հենակ Карниз для занавеса	հատ шт.	3.00	11.201	33.602	
18	Սթուլ ծալովի VOEL Стул складной VOEL	հատ шт.	1.00	14.188	14.188	
19	Բարձր վիլյուրե, սինտիպոնե լցնումով Подушка- синтипон/вилюр	հատ шт.	2.00	7.467	14.934	
3	Էլեկտրամատակարարում электроснабжение				683.837	683.837

20	Գծային լուսատու կահույքի մեջ ներկառուցվող փոքր Линейный светильник	հատ шт.	9.00	18.450	166.054
21	Գծային լուսատու կահույքի մեջ ներկառուցվող փոքր՝ կարճ Линейный светильник	հատ шт.	2.00	20.691	41.381
22	Գծային լուսատու կահույքի մեջ ներկառուցվող փոքր՝ միջին Линейный светильник	հատ шт.	1.00	24.424	24.424
23	Ռելսային լուսարձակ (գոյ. ունեցող ռելսին ամրացվող) սև պատյանով կետրոնացնող՝ երկար Трековый светильник	հատ шт.	11.00	22.333	245.667
24	Առաստաղային կետային սպիտակ պատյանով կետրոնացնող՝ երկար Точечный светильник	հատ шт.	3.00	22.333	67.000
25	Գծային կախովի լուսատու Линейный светильник	հատ шт.	4.00	17.692	70.767
26	Վարդակ երկրեռ երկտեղ հողանցող իսպկով 250 Վ 16 Ա մեկ տեղանոց Розетка двухполюсная двухместная с заземлением, 250 В, 16 А, одностная	հատ шт.	1.00	2.240	2.240
27	Անջատիչի մոնտաժում 1 տեղ Монтаж выключателя одностного	հատ шт.	1.00	2.087	2.087
28	Պղնձե մալուխ բազմաջիղ վինիլային թաղանթով 3x1,5մմ2 ВВГнг-LS Медный кабель многожильный с виниловой изоляцией 3x1,5ммU ВВГнг-LS	զմ м	30.00	0.931	27.940
29	Պղնձե մալուխ բազմաջիղ վինիլային թաղանթով 3x2,5մմ2 ВВГнг-LS Медный кабель многожильный с виниловой изоляцией 3x2,5ммU ВВГнг-LS	զմ м	25.00	1.451	36.276
3	Կահավորում Мебелировка				17,529.936
30	Ճ-2.15 Տ01 և Տ02	լր-կ комп.	1.00	547.588	547.588
31	Ճ-2.16 Տ03 և Տ04	լր-կ комп.	1.00	568.923	568.923
32	Ճ-2.17 Տ05 և Տ06	լր-կ комп.	1.00	533.365	533.365
33	Ճ-2.18 Տ07 և Տ08	լր-կ комп.	1.00	547.588	547.588
34	Ճ-2.19 Տ09 և Տ10	լր-կ комп.	1.00	568.923	568.923
35	Ճ-2.20 Տ11	լր-կ комп.	1.00	327.131	327.131
36	Ճ-2.21 Ն 03	լր-կ комп.	1.00	696.931	696.931
37	Ճ-2.22 Ն 04	լր-կ комп.	1.00	590.257	590.257
38	Ճ-3.1 Պ01 և Պ02	լր-կ комп.	1.00	327.131	327.131
39	Ճ-3.2 Պ03 և Պ04	լր-կ комп.	1.00	405.358	405.358
40	Ճ-3.3 Պ05 և Պ06	լր-կ комп.	1.00	277.350	277.350
41	Ճ-3.4 Պ07 և Պ08	լր-կ комп.	1.00	227.569	227.569
42	Ճ-3.5 Պ09 և Պ10	լր-կ комп.	1.00	355.577	355.577
43	Ճ-3.6 Պ11 և Պ12	լր-կ комп.	1.00	177.788	177.788
44	Ճ-3.7 Պ13 և Պ14	լր-կ комп.	1.00	256.015	256.015
45	Ճ-3.8 Պ15 և Պ16	լր-կ комп.	1.00	334.242	334.242
46	Ճ-3.9 Պ17 և Պ18	լր-կ комп.	1.00	284.461	284.461
47	Ճ-3.11 Պ19, ԿԽ01 և ԿԽ02	լր-կ комп.	1.00	170.677	170.677
48	Ճ-3.12 ԿԽ03, ԿԽ04 և ԿԽ05	լր-կ комп.	1.00	156.454	156.454
49	Ճ-3.13 Կ01	լր-կ комп.	1.00	739.600	739.600
50	Ճ-3.14 Կ01	լր-կ комп.	1.00	540.477	540.477
51	Ճ-3.15 Կ01	լր-կ комп.	1.00	696.931	696.931
52	Ճ-3.16 Կ01	լր-կ комп.	1.00	376.911	376.911
53	Ճ-3.17 Կ01	լր-կ комп.	1.00	320.019	320.019

54	Ճ-3.18-Ճ-3.19 Կ02	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	1336.969	1,336.969
55	Ճ-3.20-1 Կ03	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	298.685	298.685
56	Ճ-3.21 Կ04	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	1052.507	1,052.507
57	Ճ-3.22 Կ05	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	1408.084	1,408.084
58	Ճ-3.23 Կ06	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	668.484	668.484
59	Ճ-3.24 Կ07	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	291.573	291.573
60	Ճ-3.25 Կ07	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	170.677	170.677
61	Ճ-3.26 Կ07	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	256.015	256.015
62	Ճ-3.27 Կ07	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	227.569	227.569
63	Ճ-3.28 Կ08	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	284.461	284.461
64	Ճ-3.29 Կ09	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	419.581	419.581
65	Ճ-3.30 Կ10	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	184.900	184.900
66	Ճ-3.31 Կ11	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	206.235	206.235
67	Ճ-3.32 Ն.01, Ն.02 և Ն.03	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	170.677	170.677
68	Ճ-3.33 Լ.01	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	305.796	305.796
69	Ճ-3.34 Կ01	ԼՐ-Կ ԿՈՄՊ.	1.00	220.458	220.458
Ընդամենը					19,717.030
Չնախատեսված ծախսեր 1,5 % Տրվում է կապալառուին, պատվիրատուին հիմնավոր պարգևատրումներ ներկայացնելու, դրանք պատվիրատուի կողմից ընդունվելու պարագայում <u>ՀՀ կառավարության 17 հոկտեմբերի 2024 թվականի N 1656-Ն որոշում / Լեւոն 15</u>					295.755
Ընդամենը ԱԱՀ - ով					354.907
ԱԱՀ 20 %					3,943.406
Ընդհանուրը					23,660.436

